
Absolventi

Compiled Oct 6, 2020 2:25:19 PM by Document Globe ®   1

Na tomto místě bychom rádi zveřejnili profily absolventů našeho studijního programu.

Pokud se chcete zařadit po bok těch, které zde s velkou radostí uvádíme, pošlete nám prosím své foto a krátký text
o Vašem profesním působení od dob absolvování. Text uveřejníme nejprve v Aktualitách na titulní stránce a následně
bude dohledatelný zde.
Své příspěvky můžete kdykoli rozšiřovat či naopak žádat o jejich stažení. Je možné pochlubit se svými úspěchy, ale i
záměry a plány do budoucna, zveřejnit akce, které byste rádi šířili a uvádět další vybrané informace.

Pokud chcete přispět, zašlete prosím svůj medailonek a své foto naší   tajemnici .

HISO-26.html

